HR Lineburg-Stade 2025/26
Landesliga weibliche Jugend A
SV Garf3en-Celle

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 13.09.2025 17:00 605185 h TV Uelzen SV Garf3en-Celle 26:28
So. 21.09.2025 10:00 601115 SV Garf3en-Celle TuS Eschede 38:7
Sa. 27.09.2025 16:15 605101 SG Adendorf/Scharnebeck SV Garf3en-Celle 27:30
Sa. 04.10.2025 15:00 601115 SV Garl3en-Celle TSV Bardowick 26:21
Mi. 08.10.2025 19:30 601115 h SV Garfien-Celle HSG Adelheid.../Wathlingen ~ 25:13
Sa. 25.10.2025 15:00 603112 SG Luhdorf/Scharmbeck SV Garf3en-Celle 17:24
Sa. 01.11.2025 13:00 608178 JSG Fredenbe...arsefeld I SV Garf3en-Celle 23:33
So. 09.11.2025 13:30 607103 v HSG Heidmark SV Garf3en-Celle 17:30
Sa. 15.11.2025 13:00 601115 SV Garl3en-Celle TVV Neu-Wulmstorf 30:24
Sa. 22.11.2025 15:50 607116 TSV Wietzendorf SV Garf3en-Celle 13:37
So. 07.12.2025 16:45 601144 v HSG Lachte-Lutter SV Garf3en-Celle 15:27
So.21.12.2025 13:00 601115v SV Garf3en-Celle SG Adendorf/Scharnebeck 44:16
Sa. 17.01.2026 14:00 601125 TuS Eschede SV Garf3en-Celle 13:39
Fr. 06.02.2026 18:00 601115v SV Garf3en-Celle TV Uelzen 33:30
So. 15.02.2026 12:00 601116 SV Garf3en-Celle JSG Fredenbe...arsefeld Il 47:28

So0.22.02.2026 13:00 601115 SV GarlRen-Celle

HSG Heidmark

Sa. 28.02.2026 13:00 601115
Sa. 07.03.2026 19:15 603116
So. 15.03.2026 11:00 601115

SV Garl3en-Celle
TVV Neu-Wulmstorf
SV Garf3en-Celle

SG Luhdorf/Scharmbeck
SV Garf3en-Celle
TSV Wietzendorf

Sa. 11.04.2026 14:30 605105 v TSV Bardowick

SV GarfRen-Celle

Sa. 18.04.2026 17:00 601190
Sa. 25.04.2026 13:00 601115

HSG Adelheid.../Wathlingen
SV Garfien-Celle

nu .Dokument 013, erstellt am 20.02.2026 14:35 | Seite 1 von 2

SV Garf3en-Celle
HSG Lachte-Lutter

LV 7 =

\ Y

Handballverband Niedersachsen-Bremen

N\

Hallenverzeichnis

601115

601116

601125

601144

601190

603112

603116

605101

605105

605185

607103

607116

608178

Celle, Herm.-Billung-Gymnasium
Hermann-Billung-StraBe 1, 29225 Celle (OT Neustadt)

Celle, Gewerbliche Berufsschule
Lénsweg, 29225 Celle (OT Neustadt)
Eschede, SH

Rebberlaher Stral3e, 29348 Eschede

Lachendorf, Gymnasium
Alter Postweg 1, 29331 Lachendorf

Wathlingen, SZ

Kantallee, 29339 Wathlingen

Winsen-Luhdorf, Peter-Wind-Halle

Héllenberg, 21423 Winsen/Luhe (OT Luhdorf)

Neu Wulmstorf, SH Gymnasium

Ernst-Moritz-Arndt-StraRe 18 (Oberschule) , 21629 Neu-Wulmstorf

Adendorf, SH Schulzentrum
Scharnebecker Weg, 21365 Adendorf

Bardowick, GHS

Grof3e Worth 4, 21357 Bardowick
Uelzen, Herzog-Ernst-Gymnasium
GreyerstralRe, 29525 Uelzen
Fallingbostel, Sportzentrum
Idinger Heide, 29683 Fallingbostel
Wietzendorf, SH

Kampstral3e, 29649 Wietzendorf

Sportcampus Stade (BCR)
Harsefelder Landstr. 200, 21684 Stade



HR Lineburg-Stade 2025/26

Landesliga weibliche Jugend A
SV Garf3en-Celle

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 20.02.2026 14:35 | Seite 2 von 2

V2T
N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen



