

# HR Lüneburg-Stade 2025/26

## Landesliga weibliche Jugend A

### SV Garßen-Celle

#### Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 13.09.2025 17:00 605185 h	TV Uelzen	SV Garßen-Celle	26:28
So. 21.09.2025 10:00 601115	SV Garßen-Celle	TuS Eschede	38:7
Sa. 27.09.2025 16:15 605101	SG Adendorf/Scharnebeck	SV Garßen-Celle	27:30
Sa. 04.10.2025 15:00 601115	SV Garßen-Celle	TSV Bardowick	26:21
Mi. 08.10.2025 19:30 601115 h	SV Garßen-Celle	HSG Adelheid.../Wathlingen	25:13
Sa. 25.10.2025 15:00 603112	SG Luhdorf/Scharmbeck	SV Garßen-Celle	17:24
Sa. 01.11.2025 13:00 608178	JSG Fredenbe...arsefeld II	SV Garßen-Celle	23:33
So. 09.11.2025 13:30 607103 v	HSG Heidmark	SV Garßen-Celle	17:30
Sa. 15.11.2025 13:00 601115	SV Garßen-Celle	TVV Neu-Wulmstorf	30:24
Sa. 22.11.2025 15:50 607116	TSV Wietzendorf	SV Garßen-Celle	13:37
So. 07.12.2025 16:45 601144 v	HSG Lachte-Lutter	SV Garßen-Celle	15:27
So. 21.12.2025 13:00 601115 v	SV Garßen-Celle	SG Adendorf/Scharnebeck	44:16
Sa. 17.01.2026 14:00 601125	TuS Eschede	SV Garßen-Celle	13:39
Fr. 06.02.2026 18:00 601115 v	SV Garßen-Celle	TV Uelzen	33:30
So. 15.02.2026 12:00 601116	SV Garßen-Celle	JSG Fredenbe...arsefeld II	47:28
So. 22.02.2026 13:00 601115	SV Garßen-Celle	HSG Heidmark	
Sa. 28.02.2026 13:00 601115	SV Garßen-Celle	SG Luhdorf/Scharmbeck	
Sa. 07.03.2026 19:15 603116	TVV Neu-Wulmstorf	SV Garßen-Celle	
So. 15.03.2026 11:00 601115	SV Garßen-Celle	TSV Wietzendorf	
Sa. 11.04.2026 14:30 605105 v	TSV Bardowick	SV Garßen-Celle	
Sa. 18.04.2026 17:00 601190	HSG Adelheid.../Wathlingen	SV Garßen-Celle	
Sa. 25.04.2026 13:00 601115	SV Garßen-Celle	HSG Lachte-Lutter	



Handballverband Niedersachsen-Bremen

#### Hallenverzeichnis

- 601115 Celle, Herm.-Billung-Gymnasium  
Hermann-Billung-Straße 1, 29225 Celle (OT Neustadt)
- 601116 Celle, Gewerbliche Berufsschule  
Lönsweg, 29225 Celle (OT Neustadt)
- 601125 Eschede, SH  
Rebberlaher Straße, 29348 Eschede
- 601144 Lachendorf, Gymnasium  
Alter Postweg 1, 29331 Lachendorf
- 601190 Wathlingen, SZ  
Kantallee, 29339 Wathlingen
- 603112 Winsen-Luhdorf, Peter-Wind-Halle  
Höllenberg, 21423 Winsen/Luhe (OT Luhdorf)
- 603116 Neu Wulmstorf, SH Gymnasium  
Ernst-Moritz-Arndt-Straße 18 (Oberschule), 21629 Neu-Wulmstorf
- 605101 Adendorf, SH Schulzentrum  
Scharnebecker Weg, 21365 Adendorf
- 605105 Bardowick, GHS  
Große Worth 4, 21357 Bardowick
- 605185 Uelzen, Herzog-Ernst-Gymnasium  
Greyerstraße, 29525 Uelzen
- 607103 Fallingbostel, Sportzentrum  
Idinger Heide, 29683 Fallingbostel
- 607116 Wietzendorf, SH  
Kampstraße, 29649 Wietzendorf
- 608178 Sportcampus Stade (BCR)  
Harsefelder Landstr. 200, 21684 Stade

**HR Lüneburg-Stade 2025/26**  
**Landesliga weibliche Jugend A**  
**SV Garßen-Celle**  
Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



**Legende**

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen